Refroidissement
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RENAULT 19 I Cabriolet (D53_)

1.7 GTX TXE 1721 (F2N) ->91
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Référence

Numero Fare
1 7832
2 7834
2 7806
3 3030
4 8114
5 3004

6 8115

Famille

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Tuyauterie du réfrigérant

Durite de radiateur

critéere

Coté d'assemblage:supérieur; poids:320;

Coté d'assemblage:inférieur; a?quipement véhicule:pour véhicules
sans systéme de climatisation; poids:540;

Coté d'assemblage:du c6té moteur; Diamétre intérieur [mm]:18;
Diamétre extérieur [mm]:30; Nombre de connexions:5; poids:80;
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3009

7924

3033

8098

3010

8113

8112

3016

7921

8881

7917

1747

3117

0859

TB220

Tuyauterie du réfrigérant
Durite de radiateur
Tuyauterie du réfrigérant
Durite de radiateur
Tuyauterie du réfrigérant

Durite de radiateur

Tuyau d'aspiration,
alimentation d'air

Bride de liquide de
refroidissement

Durite de radiateur

Manche, batterie
chauffante-chauffage

Durite de radiateur
Joint d'étanchéité,
thermostat

Bride de liquide de
refroidissement

Vase d'expansion, liquide
de refroidissement

Bouchon, réservoir de
liquide de refroidissement

llustration alésage / nombre de trous:1; Matériel:Métal; Nombre de
connexions:6; poids:560;

Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au vase d'expansion;

Coté d'assemblage:supérieur; Diamétre extérieur [mm]:21; Nombre de
connexions:2; poids:35;

Coté d'assemblage:Collecteur d'admission; Diameétre extérieur
[mm]:16; poids:20;

Diamétre 1 [mm]:10; Diameétre 2 [mm]:20; Diamétre 3 [mm]:16;
Diamétre 4 [mm]:20; Matériel:Matiére plastique;

poids:90;

Diametre intérieur [mm]:47; Diamétre extérieur [mm]:55; poids:3;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Matériel:Aluminium; poids:160;

Matériel:Matiére plastique; poids:230; Spécification:USE CAP FARE
TB210;

Pression [bar]:1,4;
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